Vzhledem k charakteru předmětu plnění, není prohlídka žádného z míst plnění ze strany zadavatele 
organizována. 

1.10. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota všech služeb, realizovaných na ČS, za celou dobu trvání rámcové dohody činí 
max. částku 25.000.000,- Kč (slovy: dvacet pět milionů korun českých) bez DPH. Zadavatel není povinen 
vyčerpat celý tento finanční limit. 

Čl. 2. Předmět plnění zakázky a další informace 

2.1. Vymezení předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je uzavření rámcové dohody s jedním dodavatelem (dále též jen „dohoda“ nebo jen